
š
t

'
o

v
n

a
 a

.
s

.
C

e
s

k
á

 
g

u
“

 
G

e
n

e
r

a
l

i
 

c
e

n
t r

á
la

 
P/34

 

! ©
 

* "  * WoW/W 
(WM/!) 

„ -f— GENERALI _ 
»: CESKÁ POJIŠTOVNA 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČO 45272956, 
zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje 

(dále jen „Pojišťovna“) 

Pojišťovna VZP, a.s. 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 Karlín, Česká republika 

ICO 271 16 913, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 9100, 

kterou zastupuje 

(dále jen „pojišťovna“) 

Allianz pojišťovna, a.s. 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 Karlín, Česká republika 

IČO 471 15 971, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1815, 

kterou zastupuje 

(dále jen „pojišťovna“) 



Číslo pojistné smlouvy: 899-25361-28 dodatek č. 7 strana 2 z 3 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A, 1301 13 Ústí nad Labem, česká republika 

ICO 254 88 627, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Usti nad Labem, spisová značka B 1550 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka. 
kterou zastupuje na základě pověření 

MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel společnosti 

(dále jen „pojistník“) 

uzavírají dodatek č. 7 

k pojistné smlouvě č. 899-25361-28 

o pojištění majetku podnikatelů 
(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení, 

pojištění strojů) 
o pojištění odpovědnosti 

o po'ištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou při 
výkonu povolání 

Tato pojistná smlouva je ve správě

Kontaktními osobami při vyřizování veškerých záležitostí majících vztah k pojistné smlouvě a pro 
jednání se škodní komisí Krajské zdravotní a.s. jsou: 

Vznik pojistné události oznamuje pojistník emailem na 

Pojistná smlouva je ve správě: 



Čislo pojistné smlouvy: 899-2536l-28 dodatek č. 7 strana 3 z 3 

1.2 

2.2 

3.1 

3.2 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-25361-28 o pojištění majetku 
podnikatelů, o pojištění odpovědnosti a o pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu 
způsobenou při výkonu povolání (dále jen „pojistná smlouva“). 
Na základě dohody všech smluvních stran došlo s účinností ode dne 01. 04. 2021 ke změně níže 
specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné 
smlouvy. Pojištění začíná dne 01. 04. 2021. 

ZMENA POJISTNÉ SMLOUVY 
Ujednává se, že pojištění ve všech bodech sjednaných v ČÁSTI 1., ČÁSTI n. a ČÁSTI 111. této 
pojistné smlouvy se nevztahuje pro odštěpný závod Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice 
Litoměřice, 01. se sídlem Zitenická 2084, Předměstí, 412 01 Litoměřice. 
Dále se ujednává, že pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení způsobenou jinému v souvislosti s výkonem činnosti odštěpného závodu 
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, 01. 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tento dodatek č. 7 pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami aje 
nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 899—25361-28 bez úpravy pojistného. 
Tento dodatek č. 7 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden 
pojišťovací zprostředkovatel a čtyři pojišťovna. 

V Praze dne 19. 05. 2021 

i 

 


	S30C-917120615340
	S30C-917120615350
	S30C-917120615360
	S30C-917120615370



